Сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
муниципальных служащих администрации муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального  района Ленинградской области, 
а также их супругов и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2017 г. по 31 декабря 2017 г., 
размещаемые на официальном сайте муниципального образования в соответствии с п.6 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в порядке, 
утвержденном Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 561 

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2017 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,  принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	

	Майоров Дмитрий Анатольевич 

Супруга


	 Глава муниципального образования
	2 150 277,00

707 102,54 


	Земельный участок (индивидуальная собственность)
Квартира (индивидуальная собственность)
Дача (индивидуальная собственность)
Квартира (в пользовании)

Гараж (в пользовании)

Земельный участок под гаражом (в пользовании)
Земельный участок (в пользовании)
Дача( в пользовании)
Квартира (собственность)
	1000,0
29,8
150,0
54,9
32,0
32,0
1000,0
150,0

54,9
	РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
        РФ

	автомобиль легковой

AUDI A7
Резиновая лодка HONDA 



	Рогачева Наталья Александровна
Несовершеннолетний ребенок (дочь)
	Заместитель главы администрации
	727758.6
-


	Квартира (долевая собственность 1/5 доли)
Квартира (общая совместная)

Квартира (долевая собственность 1/5 доли)
Квартира (в пользовании)


	61,2
78,8
61,2
78,8


	РФ
РФ
РФ
РФ
	

	Поспелов Анатолий Леонидович

Супруга

Несовершеннолетний
ребенок (дочь)
	Заместитель главы администрации
	1 237667,39
3 095 000,0

	Квартира (долевая собственность 6/10 долей)
Квартира 
(индивидуальная собственность)
Квартира (в пользовании)
Квартира (в пользовании)

	92,5
32,7
92,5
92,5
	РФ
РФ
РФ
РФ
	Легковой автомобиль
Audi A4

	Крупенькина Виктория Викторовна

Супруг
	Начальник отдела правового регулирования, управления имуществом администрации

	1375567,55
710 000,0
	Земельный участок ИЖС (долевая собственность ¼ доли)
Жилой дом (долевая собственность ¼ доли)
Квартира (индивидуальная собственность)
Земельный участок ИЖС (долевая собственность ¼ доли)

Жилой дом (долевая собственность ¼ доли)

Земельный  участок ИЖС (индивидуальная)
	1205
78,0
79,0

1205
78,0
1500,0
	РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
	Автомобиль легковой 
Mitsubishi Pajero Sport
Автомобиль легковой HYUNDAI SOLARIS
Автомобиль легковой

Jeep Grand Cherokee
Автоприцеп Вектор 

	Осолодкина Ольга Игоревна
Несовершеннолетний
ребенок (дочь)
	Начальник финансового отдела - главный бухгалтер

	1 082237,96

	Земельный участок (долевая собственность ½ доли)
Жилой дом (долевая ½ доли)
Квартира (долевая собственность ½ доли)
Квартира (в пользования)

	798
118,2
58,3
58,3

	РФ
   РФ
РФ
РФ

	

	Ткачук Сергей Николаевич

Супруга

Несовершеннолетний
ребенок (дочь)    

Несовершеннолетний
ребенок (дочь)                     
	Председатель КСО
	1 258620,60
1 108697 ,29
	Квартира (долевая собственность ¼ доли)

Квартира (долевая собственность ¼ доли)
Квартира (индивидуальная собственность)

Квартира (долевая собственность ¼ доли)

Квартира (долевая собственность ¼ доли)


	79,8
79,8

71,1
79,8

79,8
	РФ
РФ
РФ
РФ
РФ

	Автомобиль легковой 

Honda CR-V
Автомобиль легковой
 Honda CR-V



	Кузьмина Галина Шарифовна


	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – заместитель главного бухгалтера
	947963,90

	Квартира (индивидуальная)
Комната в общежитии (регистрация), в пользовании

	49,0
10,0

	РФ
    РФ

	

	Горбина Наталья Алексеевна
Супруг  

Несовершеннолетний ребенок (сын)

	Начальник сектора по архитектуре, градостроительству и землеустройству 
	303812,05
191718,32


	Земельный участок (долевая собственность (1/2)

Жилой дом (долевая собственность ½)

Квартира (совместная собственность)
Земельный участок (долевая собственность (1/2)

Жилой дом (долевая собственность ½)

Квартира (в пользовании)
Квартира (в пользовании)


	1014
39,6
58,6
1014
 39,6
        58,6

58,6
	РФ
РФ 
РФ
РФ

РФ

РФ

РФ
	

	Шумлин Сергей Викторович

Супруга
	Директор МКУ «ООП»
	1665698,68
102544,33
	 2- х комн. квартира (в пользовании)
2- х комн. квартира (индивидуальная собственность )
	53,0
53,0
	РФ
РФ
	

	Окунева Светлана Александровна

Супруг
	Директор МКУ «КДЦ «Рондо»
	1028710,81
-

	Квартира (индивидуальная собственность)
Квартира (в пользовании)

	66,3

66,3

	РФ
РФ
	Автомобиль легковой 
VOLVO S80D


	Айвазян Жирайр Дереники

Несовершеннолетний
ребенок (сын)             
	Директор МКУ «Агентство по развитию и обслуживанию территории»
	1164471,25 

-

	Квартира (в пользовании)

Квартира (в пользовании)

	82,3
82,3

	РФ
РФ
	-


	Кривошеева Татьяна Анатольевна
	Начальник сектора по управлению муниципальным имуществом и жилищным вопросам
	927669,21
	Земельный участок: под ЛПХ (индивидуальная собственность)
Жилой дом (индивидуальная собственность)

Квартира (долевая собственность 1/4)
Квартира (долевая собственность 1/4)

Квартира (долевая собственность 1/4)
Гараж

Земельный участок под гаражом
	600,0

33,9

58,5
58,5
58,5
26,25

26,25

	РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
	

	Бортко Сергей Николаевич
Супруга
	Главный специалист – ответственный секретарь административной комиссии

	1119773,97
152740,17
	Квартира (долевая собственность 1/3 доли)
Земельный участок (в пользовании)
Жилой дом

Квартира (долевая собственность 1/3 доли)

Земельный участок ЛПХ (индивидуальная собственность)

Жилой дом (индивидуальная)
	62,5
2420,0
125,0

62,5
2420,0

125,0
	РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
	Автомобиль легковой  KIA Sportage
Автомобиль легковой «Москвич- 412»



	Рязанова Екатерина Владимировна
Несовершеннолетний
ребенок (сын)             
	Главный специалист по внутреннему аудиту
	674923,19
-
	Гараж 
Квартира (в пользовании)

Комната в квартире (в пользовании)

Квартира (в пользовании)

Комната в квартире (в пользовании)
	25,5
39,0
20,0
       39,0

20,0


	РФ
РФ
РФ
РФ
РФ

	Автомобиль легковой Ока СЕАЗ


	Туманова Наталья Анатольевна
Несовершеннолетний ребенок (сын)
	Начальник сектора по ЖКХ, транспорту и связи
	701765,78
	Квартира (в пользовании)
Квартира (в пользовании)
	44,9
44,9
	РФ
РФ
	

	Бурмицкая Светлана Николаевна
Супруг
Несовершеннолетний ребенок (дочь)
	Начальник сектора по делопроизводству, архиву и кадрам
	1685112,93
10581,69
	Квартира (долевая собственность 1/3 доли)
Квартира (в пользовании)
Квартира (в пользовании)

Квартира (в пользовании)

Квартира ( в пользовании)
	57,4
57,4

61,2

57,4
61,2
	РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
	Автомобиль легковой Chevrolet Cruze


